CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

THƯ ĐỀ CỬ/ỨNG CỬ

Thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2021-2025
Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN BIBICA

Cổ đông:................................................. Mã số: .......................

Số GP/ĐKKD/CMND/CCCD/Hộ chiếu:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

(Họ và tên người đại diện theo pháp luật đối với cổ đông là tổ chức):

Số cổ phần sở hữu tại thời điểm ngày..../..../2021:
cổ phần, tỷ lệ:

Sau khi xem xét các điều kiện đề cử, ứng cử vào thành viên Hội đồng quản trị theo quy định tại Điều lệ Công ty Cổ phần Bibica và quy đinh pháp luật liên quan, Tôi đề nghị:

(Vui lòng đánh dấu chéo “X” để chọn)

	Đề cử vào vị trí Thành viên Hội đồng quản trị

	Ứng cử vào vị trí Thành viên Hội đồng quản trị

Họ và tên người được đề cử:
Quốc tịch:

Ngày, tháng, năm sinh:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ:

Thông tin khác:

(Thư đề cử, ứng cử vui lòng gửi về Công ty Cổ phần Bibica cùng hồ sơ ứng viên).

	Hồ sơ gửi kèm gồm:

· Sơ yếu lý lịch của ứng viên theo mẫu;
· Bản sao hợp lệ CMND/Căn cước công dân/Hộ chiếu;

	TP. HCM, ngày      tháng     năm 2021
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu cổ đông là pháp nhân)